3^o am. p^{er}om^{er}is. d. ad^{er}it r^{er}ider^{er}is p^{er}om^{er}is
Gleri

Acta de curatu tricesimoquino. d. Johannis & adoffa. Et tati Anno
domini 140^{to}. die vero mensis octobris. decima octava. 140^{to}
Induct. die & luce evange.

Librum statutorum
librum actitatorum Perquisit
Sigillum facultatis

Decem scilicet aureos s. apud capitulum ecclesie. habuerat Augustin
de quibus in demanatu. d. dicitur quingul tricesimo. depositori
menas habetur. Inmediato ista pcedite:

De summa pcepta sup. uerata. 1 flor. pro et quingul. d. dicitur quod
Johannis ecclesie. commissit. Et decem d. d. dicitur. pcedite

De alio acti. n. dicitur Amobiam. reperit tunc quod
fit et h. in tempore facti e. facultatem ut n. ut in dicitur coaruit

Quoddecim flor. in auro. 3 s. 20 d. 1 h. d. dicitur quingul. pcedite
voti decimo. fundit. successore

Acta in decanatu reuerendo Jmo. D. Georgij
Zingel electi vicesima quarta aprilis Anno 1909

Item facultas theologica centu fl (de quibus sup in decanatu
30) depositos apud venerabile capitulum augustense iterum
ad se recepit. Et ano. 1909. quinquaginta Julij
addit alijs decem iterum in archam facultatis theologicæ
reposuit Et ita in summa sunt 110 floreni in archa
Anno 2 die quo sup actu

Item eodem anno erat hic mortalitas ex morbo pestifero et in
quibus locis alijs bauicis q̄ incepit in mense July 7 in fu-
buauro remittebat Anno 1. 5. 0. 6

Item Decimo Octobris Millesimo quingentesimo quinto Dns Johannes
De Adorff actus et status theologicæ professor in facultate theo-
logica lector ordinarius et plebanus in parochia beæ
Adorff. marie virginis in Ingolstadt religiose sacramentis susceptis
obijt mortem. Et ad plures et status suos et parochia la-
borasset apud Illustrem principem dno Albrechtum tunc
Octava Januarij Anni 1506. Gasparus plumb
Ingolstadii sacra theologia et Collegiati in Collegio
vniuersali qui nec et status nec et parochia laborant
vocatur et presentatur ad parochia beæ marie virginis
et ad lecturam in facultate theologica de tunc ductus
et persuasus per amicos et fauores quosdam plumb et
presentatorem assumpsit

Officium quod tenent Zingel in 29
et vltimo annis
43.

Item Anno Millesimo quingentesimo sexto Johannes Plumel
artium magister & Licentius Theologie Plebanus beate marie virginis
In Ingolstadt & Lector Dedicatus assumptus in sacra Theologia
Quadragesima februarii & p me Georgius Zingel fuit reppre-
sentatus & 13 februarii Insignia magisterii In Sacra Theologia
Theologia cum tradidit & magister Theologie Licentius & Cancellarius
publice manifestauit & hic fuit Actus quod Licentius
& Insignia magisterii in sacra Theologia tradidit